

# Curriculum Vitae

## Personligt

Namn	Yousef Almthyab
Adress	Ångermanlandsgatan 10H, 89135 Örnsköldsvik
Telefonnummer	0707751194
E-post	yousefalmthyab123@gmail.com
Kön	Manlig

## Profil

Jag heter Yousef Almthyab och är 18 år gammal. Jag är en motiverad och entusiastisk person med erfarenhet inom olika branscher. Jag trivs med att möta olika individer och söker nu efter en roll där jag kan vara fysiskt aktiv. Min ordningsamma natur och förmåga att samarbeta gör mig till en utmärkt lagspelare med energi och driv. Jag kan också hantera press och stress på ett bra sätt.

Jag talar flytande svenska, engelska och arabiska och är alltid öppen för nya möjligheter. Mitt mål är att hitta en position där jag kan tillämpa mina färdigheter och utveckla mina kunskaper, samtidigt som jag bidrar till en positiv arbetsmiljö och samtidigt få erfarenhet av olika områden. Jag är också intresserad av att arbeta extra på eftermiddagar, kvällar och helger för att möta företagets behov på bästa sätt.

## Arbetslivserfarenhet

jun 2021 - aug 2021



### Feriearbete

Örnsköldsvik kommun, Örnsköldsvik

Under sommarloven har jag aktivt engagerat mig i arbetslivet genom feriearbete. Vid Örnsköldsvik kommun hade jag möjligheten att utföra olika uppgifter och delta i olika arbetsmoment. Detta är några av de viktigaste ansvarsområdena jag arbetade med:

**Lagerhantering** (Ansvarade för lagerhantering, inklusive mottagande och uppackning av leveranser)

**Administrativa uppgifter** (Stödde teamet med att organisera och samordna olika arbetsuppgifter)

**Teamarbete och samarbete** (Arbetade effektivt inom ett team och bidrog till en positiv arbetsmiljö & samarbetade med kollegor för att lösa uppgifter och uppnå gemensamma mål)

**Problemlösning och anpassningsförmåga** (Visade anpassningsförmåga genom att hantera olika uppgifter och situationer)

**Fysiskt arbete och effektiv tidsanvändning** (Utförde fysiskt krävande arbete med noggrannhet och precision & hanterade arbetsbelastningen effektivt och upprätthöll hög produktivitet)

**Flexibilitet** (Anpassade mig till förändrade arbetsuppgifter och arbetstider med flexibilitet & Utvecklade förmågan att hantera flera uppgifter samtidigt)

## Utbildningar och Kvalifikationer

aug 2021 - jun 2024



### Dator- och Kommunikationsnät

Praktiska gymnasiet örnsköldsvik, Örnsköldsvik

**Program:** El och Energi

**Inriktning:** Dator- och Kommunikationsnät

**Förväntad examen:** Juni 2024

Under mina tre år på gymnasiet har jag varit engagerad i El och Energi-programmet med inriktning på Dator- och Kommunikationsnät. Denna utbildning har gett mig en djup förståelse för elektriska system och nätverksteknologi. Här är några av de framstående kurserna jag har genomfört:

**Webbutveckling:** Förvärvade färdigheter inom HTML, CSS, och PHP, JavaScript, och skapade webbapplikationer från grunden.

**Kommunikationsnät:** Studerade principerna för nätverksdesign, konfiguration och underhåll, samt protokoll och tekniker för effektiv datakommunikation.

**Elektronik och Mikrodatorteknik:** Erhöll en djup förståelse för grundläggande elektronikprinciper och mikroprocessordesign, samt implementerade praktiska projekt.

**Mekatronik:** Integrerad kunskap om mekanik och elektronik för systemintegration.

**Dator- och Nätverksteknik:** Tillägnat mig principer för datorarkitektur och nätverkskonfiguration.

**Nätverksteknik:** Utforskade avancerade koncept inom nätverksinfrastruktur och administration, inklusive routning, switchning och nätverkssäkerhet.

**Programmering:** Förvärvade färdigheter inom programmeringsspråk som Java och Python, och utvecklade lösningar för datorbaserade problem.

**Datorteknik:** Studerade grundläggande datorarkitektur och hårdvarukonfiguration.

**Elektromekanik:** Integrerade elektroniska och mekaniska komponenter för att lösa praktiska problem och designa automatiserade system.

**Energiteknik:** Utforskade principer för energiproduktion och överföring, med en betoning på hållbar energi.

**Datorsamordning och Support:** Hanterade datorrelaterade frågor och stödde användare.

**Multimediasystem:** Utforskade skapandet och hanteringen av multimediaelement.

**Support och Hemservice:** Tillämpade supporttekniker för datorer och hushållsenheter.

**Tillämpad Programmering:** Använde programmeringskoncept på praktiska problem.

**Verktögs- och Materialhantering:** Förvärvade kunskap om effektiv användning och underhåll av verktyg och material.

Utöver de tekniska kurserna har jag även studerat ämnen som svenska 1, 2 och 3, engelska 5 och 6, naturkunskap, samhällskunskap, historia, religion och matematik.

## Intressen

---

Jag tycker om att utforska nya saker, gymma, spela spel och umgås med mina vänner.

## Referenser

---



**Stefan Näslund** IT-lärare

0660 26 57 60

stefan.naslund@praktiska.se

## Kompetenser

---

Ledarskap ● ● ● ● ●

Kundservice ● ● ● ● ●

Förmåga att arbeta under press ● ● ● ● ●

Ansvarsfull ● ● ● ● ●

Tekniska färdigheter ● ● ● ● ●

Teamarbete ● ● ● ● ●

Problemlösning ● ● ● ● ●

Kommunikation ● ● ● ● ●

# Språk

---

Svenska



Engelska



Arabiska

